
3401910

5.1.2e

npt

Van: | 5.1.2e |

Verzonden: woensdag 3 juli 2019 11:30

Aan: | 5.1.2e |
Onderwerp: FW: gegevens waterverbuik

Hoi

Hierbij de watergegevensvan
>12e nq

Groetjes,

Van: Parc Algemeen [mailto:info@ parcdekievit.nl]
Verzonden: woensdag 3 juli 2019 11:08

Aan: | 5.1.2e | 5.1.2e @abg.nl>

Onderwerp: Re: gegevens waterverbuik

Beste | 5.1.2e |

Ik kan tot het verbruik van 2016 terug kijken. Het verbruik is van 2016 is wel een beetje geschat, want weet

toen niet helemaal meer wat de waterprijs was.

5.1.2e |
2018 -> 21m3

2017 -> 47m3

2016 -> 24m3

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

| 51.2e |

5.120 | _info@dparcdekievit.nl

Op di 2 jul. 2019 om 15:53 schreef| 5.1.2e 4 5.1.2e @abg.nl>:

Beste



Hierbij wil ik graag het waterverbruik van |
als jullie dat aan kunnen leveren.

3401910

5.1.2e en) 5.1.2e hebben. Graag zover mogelijk terug

Ik had dit aangevraagd bij Brabant water maar konden dat niet aanleveren omdat het via de huur verekend

wordt.

Alvast bedankt voor de medewerking.

Telefoon: 5.1.2e

5 sn Ee. |


